SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

JALISCO

GUBIERND DEL ES1ADO COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

PODER EJECUTIVO

Despacho del Secretario

Extensién

Nombre Cargo e Secretaria/Asiste Correo Domicilio Nivel Fecha de Ingreso
nte

. io de ion, Admini ion y A=t Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Mtro. Héctor Rafael Pérez Partida — 31704 hectorrafael.perez@jalisco.gob.mx Histérico. Gt vt D 2 01/Marz0/2013
. . . . . - Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Mtra. Mirna Elizabeth Gonzélez Barrera Secretaria Particular 33101 31706 mirna.gonzalez@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 2 01/Marz0/2013
Coordinadora General de Gestién 23104 28434 martha.qutierrez@ialisco.qob. mx Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Mtra. Martha Alejandra Gutiérrez Gémez Gubernamental martha.gutierrez@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 26 01/Marzo/2013
. j ) L . . L Pedro Moreno 281, 2do. Piso, Col. Centro
Mtra. Rosa Alicia Arvizu Castafieda Coordinadora de Comunicacién Social 33258 31755 rosa.arvizu@jalisco.gob.mx Historico. Guadalajara, Jalisco 21 01/Marz0/2014
Lic. Alejandro Villasefior Tatay Secretario Privado 31708 31701 alejandro.villasenor@jalisco.gob.mx Pedro Moreno 281, 2do. Piso, Col. Centro
Histérico. Guadalajara, Jalisco 20 01/Diciembre/2014
Subsecretaria de Planeacion y
Evaluacion
Extensién
Nombre Directa Secretaria/Asiste Correo Domicilio Nivel Fecha de Ingreso
nte
Dr. David Gémez Alvarez el v ENEE T 42374 42374 david.alvarez@jalisco.gob.mx g\:ahg:gf;e:%:luse, o, g, (@l et s,
gy 30 01/Marz0/2013
. . . . . . - Av. Magisterio # 1499, ler. Piso, Col. Miraflores,
5 L . . . ' " ' .
Lic. Paulina Aceves Ramirez Secretario Particular 43602 42374 paulina.aceves@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jal. 20 16/Abril/2013
Lic. Monica Teresita Ballesca Ramirez Directora General de Manitareo y Seguimiento 43606 42385 monica.ballesca@jalisco.gob.mx g\sa"gzlg:::of;ugg’ ler. Piso, Col. Miraflores,
jara, Jal. 26 16/Marzo/2013
Mira. Marfa Guadalupe Pichardo Goby Director de Evaluacion del Desempefio 43627 42385 uadalupe.pichardo@jalisco.qob.mx Av. Magl_steno #1499, ler. Piso, Col. Miraflores,
Guadalajara, Jal. 21 01/Marzo/2013
- Av. Magisterio # 1499, ler. Piso, Col. Miraflores,
. o ia P4 A A . | . ' " ' .
Mtro. Edgar Estuardo Gémez Moran Direccién de de e Impacto 43668 43619 estuardo.gomez@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jal. 21 o1 /2013
. . . . " o Av. Magisterio # 1499, 1er. Piso, Col. Miraflores,
. q @l .qob. N
Mtro. Mauro Jesus Aguilar Quezada Director de Monitoreo de Indicadores 43619 43679 mguezada@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jal. 21 01/Marz0/2013
: ol Av. Magisterio # 1499, ler. Piso, Col. Miraflores,
Dr. Humberto Gutiérrez Pulido Director General de Planeacion 43637 42379 humberto.qutierrez@jalisco.gob.mx . Magsero 2 16/Enero/2014
. . . Av. Magisterio # 1499, 1er. Piso, Col. Miraflores,
Mtro. José Martinez Graciliano Director de Planeacion Institucional 43640 42377 lose.graciliano@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jal. 2 16/Junio/2013
Mtro. Victor Armando Ortiz Ortega Director de Planeacion Regional y Metropolitana 43667 42379 é\sar\gga_s:;oﬁlmgg. 2do. Piso, Col. Miraflores,
jara, Jal. 2 16/Febrero/2014
. - i i0 abli jail . i jali . . . i i , . Pi; a . Mi "
Miro. Jaime Aguilar Morales Director General de Inversion Publica 43647 42380 aime.aquilar@jalisco.gob.mx gtah;:girearl%ﬁll499 ler. Piso, Col. Miraflores
jara, Jal. 26 16/Junio/2013
Director de Validacién Técnica de Proyectos de I " "
Inversion 42378 42380 waldo.aleriano@jalisco.gob.mx é\sa'::gs:;%zll“gg' Ler. Piso, Col. Miraflores,
Mtro. Waldo Aleriano Sanchez jara, Jal. 21 16/Junio/2014
Director de Gestion de Fondos 43631 42380 Av. Magisterio # 1499, 1er. Piso, Col. Miraflores,
Lic. Tonatiuh Landeros Vidrio Guadalajara, Jal. 15 16/Junio/2013
Director de Banco de Proyectos L L Av. Magisterio # 1499, ler. Piso, Col. Miraflores,
. | . @ .qob. s 3 3 ) _
Dr. Benjamin Ojeda Magafia 43670 42380 benjamin.ojeda@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jal. 21 16/Junio/2013

Subsecretaria de Administracion

Extension

Director Directa Secretaria/Asiste Correo Domicilio Nivel Fecha de Ingreso
nte

Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,

Lic. Salvador Gonzélez Reséndiz de Ad 22802 salvador.gonzalez@jalisco.gob.mx Jalisco 30 01/Marzo/2013
. " o . . n . Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Imelda Ameyali Delgado Bafiuelos Secretaria Particular 22802 22802 ameyali.delgado@jalisco.gob.mx Jalisco 20 01/Marz20/2013

Director General de Administracion y
Desarrollo de Personal del Poder Ejecutivo

Av. Prolongacion Alcalde 1221, Col. Miraflores,

Lic. Ruth Alejandra Nufio Cerda 12687 22809 ruth.nuno@jalisco.gob.mx C.P. 44270

27 01/Abril/2013




Directora de Administracién de Sueldos

carmen.ochoa@ijalisco.gob.mx

Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,

Lic. Maria del Carmen Ochoa Cedefio 26306 22810 Jalisco 2 01/Enero/1998
Encartgada de la Direccién de Planeacion y
Lic. Paola Anamitzin Palomares Torres Desarrollo de Recursos Humanos 26136 2811 paola.palomares@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Jalisco 21 16/Junio/2015
Encargada de la Direccion de Control de
Lic. Margarita del Rosario Cota Rubio Personal 26125 22812 margarita.cota@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Jalisco 21 01/Octubre/2015
i i itaci o Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Paola Anamitzin Palomares Torres Directora de Formacion y Capacitacién 26136 26570 paola.palomares@jalisco.gob.mx : ! hara, .
Jalisco 21 16/Junio/2015
Lic. Enrique Moreno Villalobos Director General de Abastecimientos 26171 22816 enrigue.moreno@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Jalisco 27 01/Marzo/2013
Lic. Fernando Verduzco Sanches Director de la Comision de Adquisiciones y 26179 22824 fernando.verduzco@ialisco.qob.mx Av_. Alcalde 1221, Col Miraflores. Guadalajara, !
Enajenaciones Jalisco 21 01/Julio/2013
" 2 i isici i j . jali . . g 3 Mi 3 j 3
Mitro. José Juan Velazquez Barbosa Director de Adquisiciones 26173 22817 uanjose.velazquez@jalisco.gob.mx Av_ Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Jalisco 21 01/Marzo/2013
. o Director de Desarrollo de Proveedores . L Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Hugo Armando Martinez Céardenas 26174 22818 hugo.martinez@jalisco.gob.mx Jalisco 2 01/Diciembre/2014
. " Directora de Almacenes dulce.garcia@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Dulce Roberta Garcia Campos 26170 26170 Jalisco 2 16/Marz0/2013
Director General de Logistica - - Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
. . X @, .gob. :
Lic. Juan José Torres Orozco 22805 26314 uanjose.torres@jalisco.gob.mx Jalisco 2% 01/Marz0/2013
. . alejandro.perez@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Alejandro Pérez Romero Director de Control Patrimonial 26158 22825 Jalisco 2 01/Febrero/2016
Encargada de la Direccién de Conservacion y
Ing. Arq.Cynthia Gutiérrez Ramos Racionalizacién de Espacios 26270 22835 cynthia.gutierrez@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Jalisco 12 16/Mayo/2013
. . . Directora de Servicios Generales alejandra.avelar@jalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Alejandra Rosalia Avelar Pedroza 26336 22814 Jalisco 2 16/Mayo/2013

Subsecretaria de Finanzas

Director

Extension

Directa

Secretaria/Asiste

Correo

Domicilio

Fecha de Ingreso

nte

Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro

ic. i i i i hugo.michel@jall .gob.. A B
Lic. Hugo Alberto Michel Uribe ode Fina nzas 31709 31752 ugo.michel @jalisco.gob.mx Histérico. GL Jalisco 30 01/Octubre/2015
martin.qudino@ialisco.qob.m Magisterio No. 1499, Ed. Nvo Le6n Planta Baja,
. . . .4 @ .gob.
Lic. Martin Ernesto Gudifio Chavez Director de Cor 43524 42357 1n.guct ! X Col. Miraflores, GL Jalisco. 22 16/Marzo/2013
|.bello@iali b Magisterio y Tamaulipas # 1499 3er. piso, Col.
Lic. José Raul Bello Velazquez Director de Catastro 43532 42361 raul.bello@jalisco.gob.mx Miraflores, Guadalajara, Jal 21 01/Marzo/2013
- . Directora General de Programacion y PSSR, Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
. .cid@ .gob. A ! - )
Mtra. Maria Guadalupe Cid Escobedo Presupuesto 33372 31652 maria.cid@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 27 16/Abril/2013
Paseos de los Jugueteros 38, 2do. Piso, Plaza
Mtro. Oscar Gonzélez Ruiz Encargado Direccion de Programacion 33372 31658 oscar.gonzalezruiz@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Jalisco 18 16/Junio/2014
Paseos de los Jugueteros 38, 2do. Piso, Plaza
Lic. Ulises Rafael Chavez Sanchez Director de Presupuesto 33369 31657 ulises.chavez@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Jalisco 22 01/Julio/2013
Lic. Jaime Cervantes Cervantes Director General de Ingresos 31719 31721 iesus.cervantes@jalisco.gob.mx Pedro Moreno # 281, 3er. Piso, Col. Centro Histori 27 01/Marzo/2013
N . N — 3 - AV. Alcalde 1351, eqnicio A, COl. MIranores.
Lic. Gustavo Alberto Partida Galindo Director de Notificacién y Ejecucion Fiscal 22796 22791 Gustavo.partida@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jalisco 21 01/Marz0/2014
L . . . . . Pedro Moreno 281, 4to Piso, Col. Centro Historico.
Lic. Lizeth Azucena Rendén Duefias Directora de Ingresos Estatales y Automatizados 33162 31799 lizeth.rendon@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jalisco 2 16/Marz0/2013
Lic. Edith Margarita Esparza Rodriguez Directora de Administracion Tributaria Foranea 31771 31731 edith.esparza@jalisco.gob.mx Pedro Moreno 281, 5to. Piso, Col. Centro
Histérico. Guadalajara, Jalisco 22 16/Marzo/2013
. Director de Administracién Tributaria . . Pedro Moreno 281, 5to. Piso, Col. Centro
L.E. Luis Humberto Velazquez Beltran Metropolitana 33166 31729 luis.velazquez@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 2 16/Marz0/2013
Lo Magisterio # 1499, Edificio Nuevo Ledn, 4to. piso,
. . . . I . @ .gob. N .
Lic. Marco Antonio Marin Lugo Director de Auditoria Fiscal 43564 42368 marco.marin@jalisco.gob.mx Col. Miraflores 22 16/Julio/2013
. . Director de Planeacion Fiscal e Ingresos . . . Pedro Moreno 281, 4to Piso, Col. Centro Histdrico.
. - genia. Q@ .qob. : :
Mtra. Maria Eugenia Casas Moreno Coordinados 33132 31724 mariaeugenia.casas@jalisco.gob.mx Guadalajara, Jalisco 2 16/Marz0/2013
- R . R . Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Lic. Miguel Orlando Turriza Cuevas rector General  de Egresos 31750 33265 miguel.turriza@jalisco.gob.mx Histrico. Guadalajara, Jalisco 27 16/Marz0/2013
Paseos de los Jugueteros 38, 1er. Piso, Plaza
Mtra. Yuridia Gutierrez Beltran Director de Gasto de Servicios Personales 31666 31667 yuridia.gutierrez@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Jalisco 22 01/Marzo/2013
. . " . - 31733 - . P Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Lic. Jaime Ortiz Gonzalez Director de Gasto de Operacion y de obra 33202 33171 33256 aime.ortiz@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 2 01/Marz0/2013
. P . . N Pedro Moreno 281, planta baja, Col. Centro
2 .riz@ .gob. it : " -
Lic. Manuel Ruiz Vollrath Director de Caja General 31712 31711 manuel.ruiz@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 2 01/Abril/2013
Paseos de los Jugueteros 38, 3er. Piso, Plaza
ricardo.arboleya@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Lic. José Ricardo Arboleya Olivares Director General de Auditoria Interna 33351 31651 Jalisco 27 01/Marzo/2013




Paseos de los Jugueteros 38, 3er. Piso, Plaza

Lic. Juan Manuel Rodriguez Ibarra Director de Auditorias 31674 31674 manuel.rodriguez@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Jalisco 21 16/Abril/2013
Paseos de los Jugueteros 38, 3er. Piso, Plaza
Lic. Gabriela Hernandez Nufio Directora de Atencién a Entes Fiscalizadores 31655 31655 gabriela.hernandeznuno@jalisco.gob.mx [Tapatia, Col. Centro Histérico. Guadalajara,
Jalisco 21 16/Marzo/2013
ic. Alb A - reccion d o bl b ali b Paseos de [os Jugueteros 38, 3er. Piso, Plaza
Lic. Alberto José Vazquez Quifiones Direccion de Armonizacion Contable 33424 31675 alberto.vazquez@jalisco.gob.mx Tapatia, Col. Centro Historico. Guadalajara, 21 16/Marz0/2013
N L . Pedro Moreno 281, 6to. Piso, Col. Centro
Lic. Luis Rubén Tinajero Galvez ocurador Fiscald el Estado 31759 31768 luisruben.tinajero@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 27 01/Marz0/2013
Coordinador General de la Procuraduria Fiscal
Lic. Joaquin Camacho Michel del Estado 33111 31768 joaquin.camacho@jalisco.gob.mx Pedro Moreno 281, 6to. Piso, Col. Centro
Histérico. Guadalajara, Jalisco 23 01/Agosto/1992
. . . L Pedro Moreno 281, 6to. Piso, Col. Centro
Lic. José Alberto Garcia Ramos Director Juridico de Ingresos 33109 31797 ose.garcia@jalisco.gob.mx Histérico. ”n 16/Mayo/2013
43510 43568 43559 gabriela.tirado@jalisco.gob.mx Av. Magisterio y Tamaulipas, Edificio Nuevo Ledn,
Lic. Gabriela Tirado Godoy Directora Procesos Fiscales Federales 4to. Piso, Col. Miraflores. Guadalajara, Jalisco 22 01/Marzo/2013
i Director de lo Consultivo Fiscal . o Pedro Moreno 281, 6to. Piso, Col. Centro
2 ol . @ .gob.
Lic. Gerardo Avila Pérez 33113 31793 erardo.avila@jalisco.gob.mx Histérico. ”n 01/Marz0/2013
o Director General de Innovacion Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
B |f f | .qob..
Ing. José Alfonso Fonseca Garcia Gubermnamental 26288 22839 alfonso.fomseca@jalisco.gob.mx Jalisco 2% 01/Mayo/2015
Liebana Perez Fabiola Coordinador de Planeacion e Informacion A 2? 2? luis.prado@jalisco.gob.mx 1’:‘{ »:Lcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara, AN/A AN/A
It
. Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Mtra. s 3
tra. Esperanza Marcela Hernandez Aguayo Director de Gobierno Digital 26293 26317 Jalisco 17 16/Noviembre/2015
. . . " " L . . Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Luis Gerardo Mercado Luna Direccion de Desarrollo y Gestion Estratégica 26283 22839 luis.mercado@jalisco.gob.mx Jalisco n 16/lunio/2013
o Encargado de Despacho de la Dir General de Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
. f f X .
Ing. José Alfonso Fonseca Garcia Tecnologia de Ia Informacién 26217 22850 /22828 alfonso.fonseca@jalisco.gob.mx Jalisco 2% 01/Mayo/2015
" . Director de Infraestructura Tecnolégica N - Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Ing.. Miguel Anguel Romo Rubio 26255 22872 miguel.romo@jalisco.gob.mx Jalisco 2 16/Enero/2016
Director de Ingenieria en Sistemas 26222 26333 christian.flores@ijalisco.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col Miraflores. Guadalajara,
Ing. Cristian Ernesto Flores Ramos Jalisco 22 16/Febrero/2016
Encargado de la Direccién de Servicios . . Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
o Jo . @ .gob. :
Ing. Cristian Ernesto Flores Ramos Tecnolégicos 26222 22850 christian.flores@jalisco.gob.mx Jalisco 22 16/Febrero/2016
Direccion de Planeacion Tecnoldgica 26620 22850 nadia.pena@jalisco.gob.gob.mx Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Ing. Nadia Pefia Gutiérrez Jalisco 22 01/Septiembre/2015
" . Encargado de la Direccién de Innovacién N - Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Ing.. Miguel Anguel Romo Rubio Tecnolégica 26244 22850/ 22828 miguel.romo@jalisco.gob.mx Jalisco 2 16/Enero/2016
. toni . ali b Magisterio No. 1499, Edificio Nvo Leén 5to. piso,
. p . ga@ .gob.
Dor. José Antonio Orizaga Director de Tecnologia Financiera 42345 42345 oseantonio.orzaga@Ialisco.qob.mX | o wiraflores, Gt 2 01/Marz0/2013
Directora General de Vinculacion . - Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
2 pia. @ .gob. -
Lic. Pia Orozco Montafio Administrativa 26108 22808 ia.orozco@jalisco.gob.mx Jalisco 2% 01/Abril/2013
. " Director de Fideicomisos . . Pedro Moreno 281, 6to. Piso, Col. Centro
Mtro. César Eduardo Uribe Vera 33112 33292 cesar.uribe@jalisco.gob.mx Histdrico. Guadalajara, Jalisco 2 16/Marz0/2013
. " . . . . - R Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
Lic. Merlin Grisell Madrid Ar I Directora de Entidades P: tatal 26106 22833 . 5 . ' '
ic. Merlin Grisell Madrid Arzapalo irectora de Entidades Paraestatales merlin.madrid@jalisco.gob.mx Jalisco ”n 01/Abril/2013
Director de Unidades Regionales B - Av. Alcalde 1221, Col.Miraflores. Guadalajara,
. A . A ! ' .
Ing. Jose Ramon Godoy Pelayo 26250 26602 ose.godoy@jalisco.gob.mx Jalisco 21 01/Septiembre/2012
. . . . - Av. Prolongacion Alcalde 1221, Col. Miraflores.
Mtro. Gerardo Castillo Torres Director General Juridico 26152 22813 gerardo.castillo@jalisco.gob.mx CP. 44270 % 01/Marz0/2013
Lic. Gabriel Sandoval Ruvalcaba Director de Analisis Juridico 31766 33165 gabriel.sandoval@jalisco.gob.mx Av. Prolongacion Alcalde #1221, Guadalajara, .
Jalisco, México 21 16/Junio/2013
. - . . - Av. Prolongacion Alcalde 1221, Col. Miraflores.
. B . . ' '
Lic. Edgardo Torres Duran Director de lo Contencioso 26201 26308 edgardo.torres@jalisco.gob.mx CP. 44270 2 01/Mayo/2013
. . . . . . Av. Prolongacion Alcalde 1221, Col. Miraflores,
Lic. Héctor Hugo Cervantes Ortiz Director de Relaciones Laborales 26157 26596 hugo.cervantes@jalisco.gob.mx C.P. 44270 21 16/Febrero/2015
. L . - . Av. Prolongacion Alcalde 1221, Col. Miraflores,
Lic. Pedro Salvador Delgado Jiménez Director de Instrumentos Juridicos 26151 26325 pedro.delgado@ijalisco.gob.mx C.P. 44270 n 01/Marz0/2013
. N . Directora General de Servicios . . . Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
Lic. Norma Liliana Diaz Romo Administrativos 33103 31737/ 31739 liliana.diaz@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco 27 01/Abril/2013
e Pedro Moreno 281, 3er. Piso, Col. Centro
3 G . . . y N :
Lic. Jorge Raul Ramos Endia Director de Recursos Financieros 33220 31798 raul.ramos@jalisco.gob.mx Histérico. Guadalajara, Jalisco ”n 16/Abril/2013
. " - . . - Pedro Moreno 281, 7mo. Piso, Col. Centro
Lic. Juan Carlos Orozco Villasefior Director de Recursos Humanos 33229 31747 uancarlos.orozco@jalisco.gob.mx Historico. Guadalajara, Jalisco 2 01/Agosto/2013
Lic. Francisco Javier Lares Ceballos Director de Recursos Materiales 31743 31742 francisco.lares@jalisco.gob.mx Pedro Moreno 281, sétano, Col. Centro Histérico.
Guadalajara, Jalisco 22 01/Marzo/2013




